DA SILVA, LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DE MORAES e MARIA

GORETTI DE BULHÕES CARVALHO.

RELATÓRIO

Em procedimento de fiscalização contra o Recorrente foi lavrado, em

25 de maio de 2000, o Auto de Infração de fls. 03 a 14, constituindo o crédito tributário

no valor de R$29.388,41 (Vinte e nove mil, trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e

um centavos) conforme a seguir discriminado:

Imposto	 R$ 11.999,68

Juros de (calculados até 28/04/2000)	 R$ 8.388,97

Multa Proporcional (Passível de Redução)	 R$ 8.999,76

Multa Regulamentar	 R$ 2.399,93

A autuação fiscal têm sua origem nos fatos a seguir relacionado: